

ביה"ס לעבודה סוציאלית ע"ש בוב שאפל אונ' ת"א, מרכז חוש"ן - חינוך ושינוי, ופסיכולוגי יקיימו את יום העיון השנתי הרביעי:

## בין נטייה (מינית) להטיה (מקצועית)

סוגיות בעבודה מקצועית עם לסביות הומואים ביסקסואלים וטרנסג'נדרים (להט"ב)  
**והשנה: לדבר (חד) מיניות**

נושא הסדנא / הרצאה	מרצים / מנחים	תמצית התוכן
<b>המשך סדנאות / מושבים מקבילים</b>		
נשים מדברות מיניות	<b>לי ראובני</b> - מטפלת מינית מוסמכת, MA בעבודה סוציאלית, MA בלימודי מגדר	סדנא חוויתית לנשים בלבד. במציאות של מסרים סותרים ומבלבלים אודות מיניות, ננסה לפענח מה המסרים, העמדות, הזכרונות והתפיסות המשפיעים על המיניות שלנו היום.
לדבר רב מיניות: חוויות ותפיסות לגבי הקשר בין פרקטיקה מינית לבין זהות מגדרית והשלכותיהן על המפגש הטיפולי	<b>ד"ר מיה מוכמל</b> - פסיכולוגית קלינית, מרצה לפסיכולוגיה ומגדר. <b>לירונה הזונטל</b> - פסיכולוגית קלינית ומנחת קבוצות.	בסדנא נבחן כיצד תפיסותינו לגבי מיניות ומגדר משתנות בהבניית הטיפול ובעיצוב הגבולות של המתרחש בתוכו. נתבונן בהשלכותיו של הקישור המידי בין פרקטיקה מינית וזהות מגדרית, כמנוח המתייחס לחוויה עצמית ולהשתייכות קבוצתית. הדיון יתבסס על חומרים תיאורטיים וקליניים.
"בכל יש מגדר": על תפקידה של העברית בכינון הגוף והזהות הטרנסג'נדרים (הרצאה ודיון)	<b>אורית ברשטלינג</b> - MA בלימודי מגדר, דוקטורנטית לעבודה סוציאלית, אוניברסיטת חיפה	ההרצאה תעסוק בפרשנויות הניתנות על ידי א/נשים טרנסג'נדרים/ות ישראליות/ים לפנייה אליהן/ם בלשון זכר/נקבה, כמו גם בפרקטיקות המילוליות המאומצות על ידן/ם כדי לתמוך בין כבליה של העברית. מכיוון שהשפה הנה הכלי המרכזי בראיון הטיפולי, חשוב להכיר את כוחה במיצובו של הפרט ובעיצובה של המציאות החברתית. קל וחומר בקרב א/נשים טרנסג'נדרים/ות, אשר אינם/ן מתארגנים/ות בהכרח אל תוך הסדר המגדרי הבינארי המכונן בידי השפה והעברית בפרט.
השתקת המיניות הלהט"בית בבתי-ספר בישראל	<b>איל בן עמי</b> - MA ביעוץ חינוכי	בסדנא יוצגו ממצאי מחקר אשר מטרתו היתה ללמוד על החוויה הבית-ספרית של תלמידים הומואים, לסביות וביסקסואלים מתוך זווית ראייתם הסובייקטיבית. הממצאים שיוצגו מתייחסים בעיקר לבקשות של תלמידים להעלות סוגיות להט"ביות בבית-הספר, ולסירוב של בעלי תפקידי מפתח לעשות זאת.
מסע אל תוך האני ומפגש עם "השונה": "הגבר והאשה שבתוכנו"	<b>ד"ר חנן רותם</b> - מטפל בהבעה וביצירה, איזוטרופיסט. מרצה לפסיכולוגיה במכללה האקדמית הערבית לחינוך בישראל - חיפה, מטפל בקליניקה "בוסתן בעיר" מרכז גוף נפש בחיפה	בתוך כל אחד מאיתנו מצויה אנרגיה גברית ואנרגיה נשית. אני מאמין שאחד האתגרים החשובים בעולם הזה הוא לפתח אנרגיות אלה במלואן, כך שתוכל להיווצר פעילות גומלין הרמונית ביניהן. קרל יונג הסביר שלגברים ישנו צד נשי (אנימה) ולנשים יש צד גברי (אנימוס). דרך פעילות התנסותית-חוויתית בסדנא נפגוש את הגבר והאשה שבתוכנו. הם יסייעו לנו לגלות את החזונות והיעדים הפנימיים ולהפוך אותם למציאות.
"נו באמת, איך לא ידעתי על עצמי... אף אחד לא סיפר לי!" תפקידו של השיח בתהליכי כינון זהות לסבית	<b>נעם גל</b> - החוג לתקשורת באוניברסיטה העברית, יו"ר הבית הפתוח לשעבר ומתנדבת חוש"ן	לשיח תפקיד משמעותי בתהליכי כינון זהות. השיח הנוגע לזהות הלסבית סובל מהשתקה כפולה - הוא עוסק במיניות לא נורמטיבית, והוא עוסק במיניות נשית. הסדנא תעסוק בהשתקה כפולה זו - ביטוייה, השלכותיה ודרכי ההתמודדות עמה - על בסיס מחקר נרטיבי של סיפורי חיים של נשים לסביות.
משאלתו של המטפל שמתפולל ייצא מהארון ומשמעותה בטיפול	<b>אילן רוב</b> - עובד סוציאלי קליני (MSW) ומנחה קבוצות מוסמך, מטפל פרטני וקבוצתי במרפאה לבריאות הנפש באיכילוב ובקליניקה פרטית, תלמיד בתוכנית לפסיכותרפיה באוניברסיטת בר-אילן.	המפגש שלנו כמטפלים גייז עם מטופלים המתמודדים עם קונפליקטים סביב זהותם המינית הלהט"בית. מוליד אצלנו לעתים משאלה, שמטופלים אלה ייצאו מהארון ויממשו את מיניותם, באופן הנראה לנו מלא ואותנטי. לעיתים קיימת התנגשות בין הצורך של המטופל לבין משאלה זו של המטפל. בסדנא נשוחח על כך, ונשלב דוגמאות והתלבטויות מטיפול.

בסיוע: